GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

QUIXERÉ - ADM "QUERO MAIS QUIXERÉ"

OFÍCIO 0167/2024

À
Prefeitura Municipal de Pacatuba/CE
A Sra. Antena de Oliveira Aguiar Veras
Secretária Municipal de Saúde

Quixeré, 28 de Novemb

Assunto: Adesão a ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 01.008/2024 PERP
decorrente do PREGAO ELETRÕNICO N° 01.008/2024 PERP PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 01.010/2024-PACATUBA/CE

Senhor Ordenador de Despesas,

Vimos Solicitar a Vossa Senhoria autorização para realizarmos Processo de Carona à
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 01.008/2024 PERP decorrente do PREGAO
ELETRÔNICO N° 01.008/2024 PERP PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
01.010/2024-PACATUBA/CE que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES E
MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA, a fim de que a
Secretaria de Educação do Município de Quixeré/CE possa adquirir nas mesmas
condições da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS acima citada, conforme planilha em
anexo.

A resposta poderá ser enviada via oficio, presencialmente ou pelo mesmo canal do envio
deste. Quaisquer informações adicionais estar em contato com a Sra. Maria Eleneide
Fernandes de Brito, secretária de Educação do Município de Quixeré.

Na oportunidade, caso Adesão seja deferida pelo o Gestor da pasta da Secretaria
municipal de Saúde do município de PACATUBA/CE, solicitamos juntamente ao oficio
de resposta todo o processo licitatório em arquivo digital para constar em anexo ao
processo Carona.

Certo de sua atenção e colaboração, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

Maria Eleneide, ernandes de Brito
Secretária de Educação

Prefeitura Municipal de Quixeré — Rua Padre Zacarias, 332, Centro — QuixerélCe
CNPJ 07.807.19110001-47 / CGF 06.920.172-2

(co a) °~n nnn i.. ... ...: a.e , e.. ., 1..1 !ºQl 7172An°9